uzaklıktaki EbGfutrus nehrin
den su getirtmek, ayrıca bölgede çok sa
yıda kuyu açtırmak suretiyle şehrin çev
resinde ziraatı geliştirmiştir. Remle kısa
sürede önemli bir eyaJet merkezi haline
gelmiş, bu arada bazı isyanlara ve son ha
life ll. Mervan ' ın Abbas! ordusunun karşı
sında yenildiği son savaşlardan birine ( 132/

750) sahne olmuştur.

Abbasller'in ilk dönemlerinde Filistin ve
Suriye eyaletinin merkezi olarak önemini
koruyan ve Emevl taraftarı isyantarla hila
feti meşgul eden Remle 87Tde Tolunoğul

ları 'nın , 93S'te İhşldller'in ve 969'da Patı
mller'in eline geçti. istahrl, IV. (X.)

yüzyılda önceleri Fatımller'le

Karmatller, Fatımller'in şehrin idaresiyle
görevlendirdikleri Cerrahller, daha sonra
Fatımller'le Selçuklular arasında birkaç
defa el değiştirmesinin ardından 1 099'da
Haçlılar tarafından zaptedildi ve ortasına

büyük bir kilise yapılarak başpiskoposluk
haline getirildi. 438 (1047) yılında Remle'
yi ziyaret eden Nasır-ı Hüsrev burayı taş
tan yapılmış yüksek ve demir kapılı sur
larla çevrili büyük bir şehir olarak tanıtır
(Sefername, s. 29) Şerif el-İdrlsl, VI. (XII.)

REMLi, Ahmed b. Hüseyin
. ( ~}f ıJ::->.:,.! ..>.ıı.>l)

Ebü'l-Abbas Şihabüddin Ahmed
b. Hüseyn b. Hasen er-Remli el-Makdisi

(ö. 844/1441)

Şafii fakihi. _j

773 ( 1371-72) veya 775 yılında Filistin 'in
Remle şehrinde doğdu ve orada yetişti.
Büyük dedelerinden Reslan'a (Arslan) nis
betle İbn Reslan olarak da anılır. önceleri
babasının manifatura dükkanında çalışır
ken daha sonra bu işi bırakıp medrese tah
siline başladı. Ahmed b. Halil ei-Aiill ve İb
nü'z-Zeratltl diye tanınan Ömer b.